
UCHWAŁA NR VI-67/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 
z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg 

gminnych działek stanowiących własność Gminy Wołomin 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 

 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia do kategorii dróg gminnych, 

stanowiących własność Gminy Wołomin działek ewidencyjnych nr: 

1) 255/1 w obrębie 0040, położonej przy ul. Zielonej w Kobyłce, która 

stanowi przedłużenie ulicy Zielonej w Wołominie, będącej drogą 

kategorii gminnej, na odcinku od ul. Zielonej w Wołominie do ul. Lipowej 

w Kobyłce, 

2) 79 w obrębie 0038, położonej przy ul. Lipiny Kąty w Wołominie, 

stanowiąca połączenie ulicy Lipiny Kąty w Wołominie do ul. Granicznej 

w Wołominie. 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1693, z późn. zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 

uchwały rady gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. 

W tym przypadku zaliczenie przedmiotowych dróg do kategorii dróg gminnych 

oraz ustalenie ich przebiegu następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej 

w Wołominie, po zasięgnięciu opinii  Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwałą nr       /2023 r. zaopiniował 

pozytywnie projekt uchwały. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.   

 

 

 

 

 


